СОГЛАСОВАНО:

	СОЮЗ "КРАСНОДАРСКОЕ КРАЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ"
	Контактный тел./факс:

(861) 255-46-37

	Договор о взаимодействии с АО СКО ФНПР «Профкурорт»

№_____от____________
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

БЕССАРАБ С.В. /_______________________/

                                            подпись

                                                                М.П.

	СОГЛАСОВАНО:

	КРАСНОДАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ
	Контактный тел./факс:
(861) 259-59-02
gorkomprof@yandex.ru

	_______________________________________________________

                                                Должность

____________________/_______________________/

                ФИО                                 подпись

                                                               М.П.

В Краснодарскую городскую организацию Общероссийского Профсоюза образования

 от ____________________________________________________________(должность)
___________________________________________________________________(Ф.И.О.)

                                                            Тел: ______________________E-mail ______________________________________,

Заявление
члена профсоюза на санаторно-курортное лечение и отдых

Прошу предоставить мне и членам моей семьи профсоюзные путёвки:
	№
	Санаторно-курортное учреждение
	Сроки путевки,
Количество ночей
	Категория номера
	Программа пребывания
	ФИО отдыхающего
	Дата рождения
	Примечание

Профкурорта

(номер заказа)

	1

	Заезд _________
Выезд ________
___ ночей (суток)

	2

Дополнительные сведения:
Подтверждаю достоверность предоставленных мною данных (в том числе контактных) в настоящем заявлении и согласен на получение информации о бронировании (счет на оплату, обменную путевку, договор) на предоставленный мной адрес электронной почты.
Подпись

Дата